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  Empress Direct Opaque

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Empress Direct Opaque
637897AN
Availability: 3
Weight: 1.80g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 4,400.00L  
  Ex Tax: 4,400.00L    

Short Description
Empress Direct Opaque është një material opak që forcohet me dritë polimerizuese, i
pershtatshëm për mbulimin e sipërfaqeve metalike të ekspozuara dhe strukturës së
cngjyrosur të dhëmbëve.

Description
Avantazhet

Aftesi e mirë mbuluese, dhe kur aplikohet në shtresa të holla

Ngjyrë universale opake, nuk kërkohet përputhje ngjyrash
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